
                          

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
       Vukovarsko-srijemska županija 
       OPĆINA BOŠNJACI 
                    Općinsko vijeće 
KLASA: 322-01/19-01/01 
URBROJ: 2212/03-03-19-01 
Bošnjaci, 29. siječnja 2019.  
 
 Na temelju članka 29. Statuta Općine Bošnjaci (''Službeni vjesnik'' Vukovarsko-
srijemske županije br. 06/13 i 1/18) Općinsko vijeće Općine Bošnjaci na svojoj 16. 
sjednici održanoj 29. siječnja 2019. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o realizaciji zajedničkih projekata od interesa za 

Općinu Bošnjaci i Grad Otok 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom Općinsko vijeće utvrđuje da pristupa realizaciji zajedničkih 
projekata od interesa za građane Općine Bošnjaci i Grada Otoka na slijedećim područjima 
odnosno projektima: 
 1. Uređenje srednjevjekovnog arheološkog nalazišta Virgrad radi daljnjih 
istraživanja i stavljanja u funkciju turističke ponude. 
 2. Izrada projektne dokumentacije i izgradnja parkirališta za arheološko nalazište 
Virgrad. 
 3. Izrada projektne dokumentacije i rekonstrukcija županijske ceste Ž4223 Otok - 
Bošnjaci. 
 4. Projekt ''Škola u prirodi''. 
 5. Osnivanje Turističke zajednice područja Grada Otoka i Općine Bošnjaci. 
 

Članak 2. 
 Sredstva za realizaciju zajedničkih projekata osiguravaju se u proračunu Općine 
Bošnjaci te se ovlašćuje Općinski načelnik za sklapanje sporazuma o suradnji u zadanim 
proračunskim okvirima za pojedine projekte. 
 

Članak 3. 
 Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u ''Službenom vjesniku'' 
Vukovarsko-srijemske županije. 
 
 
       Predsjednik Općinskog vijeća: 
                 Josip Šumanovac, dipl.ing. 


